

Data: 22.03.2006

BA-CA z najlepszym wynikiem finansowym w swojej historii

- Zysk brutto z działalności osiągnął 1,3 mld €
- Zysk netto wzrósł o 58 procent do 964 mln €
- W 4 kwartale zaksięgowano nakłady jednorazowe w wys. 143 mln €
- W segmencie działalności CEE wzrost zysku netto z 282 mln € do 588 mln €
- Planowane zwiększenie dywidendy z 1,50 do 2,50 € na jedną akcję

w mln €	2005	2004*		kw4/05
Wynik z tytułu odsetek	2.611	2.441	7,0%	686
Ryzyko kredytowe	-495	-398	24,1%	-179
Wynik z tytułu odsetek po uwzględnieniu ryzyka	2.117	2.042	3,6%	507
Wynik z tytułu prowizji	1.458	1.233	18,2%	410
Wynik handlowy	237	233	1,7%	51
Koszty działania i koszty ogólnego zarządu	-2.622	-2.479	5,8%	-705
Wynik z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych	-48	-85	-43,4%	-27
Wynik na działalności operacyjnej	1.142	944	20,9%	237
Wynik z inwestycji finansowych	282	-8		13
Utrata wartości firmy	-4	-75	-94,6%	-4
Zwiększenia rezerw na restrukturyzację	-108			-48
Wynik z tytułu pozostałych przychodów i kosztów	-11	-2		-8
Zysk brutto z działalności	1.301	859	51,5%	190
Skonsolidowany zysk netto roku obrotowego	964	609	58,3%	140

Wskaźnik rentowności kapitału brutto (ROE brutto)	17,9%	13,3%
Wskaźnik rentowności kapitału netto (ROE netto)	14,3%	10,1%
Wskaźnik koszty/dochody (C/I-Ratio)	61,6%	64,9%
Wskaźnik ryzyko/zysk (Risk/Earnings-Ratio)	18,9%	16,3%

Aktywa w mln €	31.12.05	31.12.04*	
Kasa i środki w Bankach Centralnych	3.855	2.724	41,5%
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	17.665	18.575	-4,9%
Należności od Banków	26.384	23.995	10,0%
Należności od Klientów	86.404	81.260	6,3%
- rezerwa na ryzyko niewywiązania się z należności	-3.232	-3.305	-2,2%
Aktywa finansowe	18.172	17.316	4,9%
Aktywa trwałe i rzeczowe	1.097	1.122	-2,2%
Wartości niematerialne i prawne	1.358	1.133	19,9%
Pozostałe aktywa	3.956	3.761	5,2%
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	3.221		
AKTYWA RAZEM	158.879	146.581	8,4%

Pasywa w mln €	31.12.05	31.12.04*	
Zobowiązania wobec Banków	44.279	39.927	10,9%
Zobowiązania wobec Klientów	61.863	57.856	6,9%
Zobowiązania zabezpieczone	22.703	19.617	15,7%
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	6.807	8.930	-23,8%
Rezerwy	4.753	4.000	18,8%
Pozostałe pasywa	3.671	4.063	-9,7%
Fundusze podporządkowane	5.400	5.291	2,1%
Pozycje przeznaczone do sprzedaży**	1.884		
Kapitał własny	7.521	6.898	9,0%
w tym kapitał mniejszości	650	439	48,2%
PASYWA RAZEM	158.879	146.581	8,4%

*) Zmiana dot. roku obrotowego 2004 spowodowana efektami z pierwszego zastosowania zmienionych i nowych MSSF

**) bez wewnątrzgrupowego refinansowania w wys. 1.037 mln €.